

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 平島国府線他 石・高川原他 交通量調査業務				業 種 目	測量業務 交通量調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通量調査		式	1		1,000,910		
交通量調査		式	1		1,000,910		
交通量調査		式	1		1,000,910		
作業計画		式	1		39,150		内 1号
準備費		観測時	2	83,940	167,880		単 1号
交通量観測	L=48.8km, 4ヶ所, 1回~2回, 昼間12時間交通量1万台未満3箇所, 昼間12時間交通量1万~2万台未満1箇所	観測点	6	83,230	499,380		単 2号
打合せ	当初,最終	回	2	47,500	95,000		単 3号
データ収集整理		箇所	6	33,250	199,500		単 4号
直接測量費		式	1		1,000,910		
間接測量費		式	1		846,090		
諸経費		式	1		846,090		内 2号
測量業務価格		式	1		1,847,000		
消費税相当額		式	1		184,700		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 平島国府線他 石・高川原他 交通量調査業務				業 種 項 目	測量業務 交通量調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
測量業務費		式	1		2,031,700		

# 1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業計画						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量技師		人	0.5	44,000	22,000	
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150	
	合計					39,150	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1,000,910	直接測量費:1,000,910 管区9 : 0
諸経费率		%	84.6			
諸経費		式	1		846,769	直接測量費×84.6%
調整額					-679	
合計					846,090	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	準備費		単位	観測時	単位数量	1	単価	83,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	(監督)	
	ライトバン運転費 現地確認		式	1		1,903		
	2tトラック運転費 器材運搬		式	1		25,937		
	ライトバン運転費 軽作業員(交通量調査)輸送		式	1		21,803		
	合計					83,943		
	単価					83,940	円/観測時	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	交通量観測	L=48.8km, 4ヶ所, 1回~2回, 昼間12時間交通量1万台未満3箇所, 昼間12時間交通量1万~2万台未満1箇所	単位	観測点	単位数量	6	単価	83,230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補						(監督)	
	単価補正1.500(IC3)		人	2	51,400	102,800		
	交通量調査(調査箇所①) 昼間12h観測		箇所	2	43,800	87,600		
	交通量調査(調査箇所②) 昼間12h観測		箇所	2	43,800	87,600		
	交通量調査(調査箇所③) 昼間12h観測		箇所	1	43,800	43,800		
	交通量調査(調査箇所④) 24h観測		箇所	1	175,200	175,200		
	連絡車運転費		式	1		2,398		
	合計					499,398		
	単価					83,230	円/観測点	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	打合せ	当初、最終	単位	回	単位数量	2	単価	47,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量主任技師			人	1	51,000	51,000		
測量技師			人	1	44,000	44,000		
合計						95,000		
単価						47,500	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	データ収集整理		単位	箇所	単位数量	6	単価	33,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師補			人	3	34,300	102,900		
測量助手			人	3	32,200	96,600		
合計						199,500		
単価						33,250	円/箇所	